
ZARZĄDZENIE NR 66/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021 r., poz.305)   zarządza się, co następuje: 

  § 1.1 Zwiększa się dochody o kwotę ogółem  5 884,00 
z tego :      
na zadania własne w     
801-80149-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
 na realizację własnych zadań bieżących    
 gmin (związków gmin, związków    
 powiatowo-gminnych)     
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań   
 w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021) 5 884,00 
      
      
2.  Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem   5 884,00 
z tego :      
na zadania własne w     
801-80104-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
 na realizację własnych zadań bieżących    
 gmin (związków gmin, związków    
 powiatowo-gminnych)     
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań   
 w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021) 2 942,00 
801-80106-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
 na realizację własnych zadań bieżących    
 gmin (związków gmin, związków    
 powiatowo-gminnych)     
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań   
 w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021) 2 942,00 
      
      
§ 2.1 Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem   5 884,00 
z tego:      
na zadania własne     
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 2 942,00 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 2 942,00 
      
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem    5 884,00 
z tego:      
na zadania własne     
801-80104-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 2 942,00 
801-80106-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 2 942,00 
      
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434F3E6F-F170-4EAC-BA7D-5DA8A37EFACB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




